
Půdorys podlaží:

Schématický pohled

Dispozice

M

Celkem

Užitná plocha celkem
Příslušenství bytu: garážové stání

sklepní kóje 

Názvy, popisy a plošné výměry jsou ori-
entační a developer si vyhrazuje právo na 
jednostranné změny. Zobrazené vybavení 
nábytkem, vestavěné skříně, kuchyňská 
linka včetně spotřebičů nejsou součástí 
dodávky bytu. Toto vybavení je pouze 
grafickým znázorněním možného zařízení 
bytu.
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Podlaží

Půdorys podlaží:

1.03.01
1.03.02
1.03.03
1.03.04

1.03.05

Chodba
Koupelna + WC
Spící nika
Obývací pokoj + KK

Terasa, předzahrádka

2,70 m2

3,09 m2

10,06 m2

17,91 m2

94,39 m2

33,76 m2

128,15 m2

2+KK
1.NP

PROKOPSKÉ VÝHLEDY
BYT 03


	



